

Petteri Lukkarinen sivussa loppukauden

Kulho löi helposti Suonenjoen

Kulho löi tiistaina kotonaan sarjajumbo Suonenjoen puhtaasti 2-0 (4-3, 9-4). Kolmen vieraspelin jälkeen kotikentälle palasi osittain uudistuneella kokoonpanolla pelannut Kunto. Pari pelaajaa oli poissa armeijan takia, ja lukkari Petteri Lukkarinen sivussa jalassa uusiutuneen veritulpan takia. Häntä tuskin nähdään enää tällä kaudella syöttölautasen äärellä. Lukkarina pelasi Samu Parkkinen, joka alkujännityksen jälkeen selvisi illastaan kunnialla.

Pasi Karjalainen

Ensimmäisellä jaksolla Suonenjoki teki johtajuoksum, mutta sen jälkeen Kulho meni turvallisen tuntuisesti 4-1 johtoon.

Katsomossa jouduttiin kuitenkin pyyhkimään vielä hikeä muunkin kuin helteen takia, kun Suonenjoki kavensi tilanteeksi 3-4. Siihen vieraiden yritys kuitenkin jäi.

Toisen jakson Kulho aloitti vahvasti menemällä 3-0-johtoon. Tasoittavalla keskittymisen herpaantui ja otteisiin hiipi epävarmuus. Suonenjoki tasoittikin saman tien tilanteeksi 3-3.

Toisessa vuoroparissa Kulho ratkaisi jakson ja koko ottelun tekemällä taas kolme juoksua Suonenjoen yhtä vastaa. Lopun kotijoukkue saikin jo nautiskella vastustajan yrityksen lopahdettua.

Mailan varressa kunnostautui neljä juoksua lyönyt ja I-palkinnon pokannut Ville Jehkonen. Kaksi kertaa etenijän kotiin saattelivat Joonas Hänninen, Antti Remes ja jokeri Arvo Väistö.

Juoksuista Mikko Pirhonen toi neljä, Jani Tahvanainen kolme sekä Joonas Hänninen, Ville Jekkonen ja jokeri Petri Jormanainen kaksi mieheen.

Pelinjohtajana työmatkalla olutta Mikko Tiaista tuurasi Ari Väistö. Hän arvioi Kulhon olleen taidoiltaan selkeästi parempi joukkue ja pystyneen ennen kaikkea luomaan tilanteita.

—Vastustajan ulkopeli ei ollut aivan parhaimmillaan, mutta pesäpallossa tulee joskus helpojakin juoksuja. Pojat pelasivat ja pirteästi jaksivat loppuun asti

Em. vieraskiertueen peleissä Leppävirralla 9.7. Kulho kärsi 0-1 (1-4, 0-0) -tappion. Lauan-taina 11.7. Haminassa Kulho taipui kotiutuskisassa 1-2 (2-3, 5-0, 0-0, 3-4). Kuusankoskelta oli sen sijaan tuomisina täysi pistepotti, kun isännät kaatuivat 2-0 (2-1, 8-2).



Pasi Karjalainen

Antti Okkonen ja Kulho Kunto jatkavat sarjakärjen tuntumassa lyötyään kotonaan Suonenjoen.